
 ２０２６年２月９日  

お客さま 各位  

東海労働金庫  

 

「イオンモール東員ＡＴＭ」一時休止のお知らせ 

 

平素より＜東海ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度「イオンモール東員」様の一部改装工事に伴い、「イオンモール東員 

ＡＴＭ」（三重県員弁郡東員町大字長深字築田510番地1）を下記の通りサービスを休止

いたします。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り、休止期間はお近く

のろうきんＡＴＭやイオン銀行、コンビニ（セブンイレブン・ファミリーマート・ロー

ソン等）ＡＴＭ、またはＭＩＣＳ加盟の金融機関、ゆうちょ銀行等の提携ＡＴＭをご利

用いただきますようお願い申し上げます。  

なお、ろうきんＡＴＭ以外のＡＴＭでろうきんキャッシュカードをご利用の場合、Ａ

ＴＭ利用手数料（お引出し手数料・時間外手数料・休日手数料）が必要になる場合もご

ざいますが、即時全額キャッシュバックいたしますので、お客さまのご負担は実質０円

でご利用いただけます（お振込み手数料はキャッシュバック対象外です）。 

 

記 

１．営業 

２０２６年３月２日（月）～ 

  ２０２６年３月１８日（水） 

２．ＡＴＭ設置場所 

三重県員弁郡東員町大字長深字築田 510 番地 1 

イオンモール東員 1階インフォメーション横 

       

 

３．＜ろうきんアプリ＞のご案内  

東海ろうきんでは、スマートフォンで残高や入出金明細をいつでも・どこでも確認で

きる「ろうきんアプリ」のサービスを取り扱っております。  

また、（株）マネーフォワードが提供する「かんたん通帳

アプリ」と連携して入出金明細が確認できる「ろうきん か

んたん通帳アプリ」をご利用いただけますので、どうぞご活

用ください。  

※「かんたん通帳」は（株）マネーフォワードの登録商標です。 

詳しくはこちらをご確認ください。  

                          

 

以上 

 

 

https://tokai.rokin.or.jp/banking/convenience/app/inquiry/

